



13-398/19	Проектно-сметный отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-398/19	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-398/19	Инженер по проектно-сметной работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел телекоммуникаций и технического обеспечения																							
3-398/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-398/19	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-398/19	Инженер - программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-398/19	Старший администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-398/19	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-398/19	Специалист по сопровождению программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "РП-Сахалин" - Управляющей организацией АО "СКК"



Беккер Максим Яковлевич  
(Ф.И.О.)

29.04.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Грищенко Александр Владимирович  
(Ф.И.О.)

25.04.24  
(дата)

Главный инженер  
(должность)

Начальник ОГПН и УП  
(должность)

Начальник СН и ОТ  
(должность)

Ведущий инженер СН и ОТ  
(должность)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

Берестова Галина Николаевна  
(Ф.И.О.)

04.04.24  
(дата)

Даниленко Александр Александрович  
(Ф.И.О.)

08.05.29  
(дата)

Кириенко Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

04.04.14  
(дата)

Ким Екатерина Викторовна  
(Ф.И.О.)

04.04.24  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации АО "СКК" (по согласо-  
ванию), начальник цеха №7

(должность)

(подпись)

28.04.24

(дата)

Вакуленко Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3321

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ляшок Сергей Анагольевич

(Ф.И.О.)

27.03.2024

(дата)